
Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Navrkalová Renata 87 50 137 1 95 53 148 0 0 0 182 103 285 1

2. Musilová Zuzana 81 44 125 0 94 54 148 2 0 0 175 98 273 2

3. Popovičová Karolína 97 44 141 1 90 39 129 1 0 0 187 83 270 2

4. Šmerdová Kamila 89 41 130 1 85 45 130 1 0 0 174 86 260 2

5. Tatoušková Nikola 76 33 109 2 83 53 136 0 0 0 159 86 245 2

6. Zubajová Klára 80 26 106 1 94 39 133 1 0 0 174 65 239 2

7. Koutníková Simona 82 36 118 2 77 42 119 1 0 0 159 78 237 3

8. Johnová Ludmila 68 35 103 2 81 50 131 3 0 0 149 85 234 5

Kontrolní start dne :    17.4.2009 - 1.start                                            Disciplína : 60 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Šmerdová Kamila 81 54 135 0 91 45 136 1 85 61 146 0 93 36 129 1 350 196 546 2

2. Zubajová Klára 93 50 143 0 84 45 129 0 92 43 135 1 86 43 129 1 355 181 536 2

3. Navrkalová Renata 77 43 120 1 90 41 131 2 82 54 136 1 94 54 148 0 343 192 535 4

4. Musilová Zuzana 83 34 117 2 97 53 150 1 84 43 127 2 92 34 126 1 356 164 520 6

5. Popovičová Karolína 93 45 138 2 69 53 122 0 87 43 130 1 85 43 128 3 334 184 518 6

6. Koutníková Simona 91 35 126 3 88 44 132 0 81 43 124 1 84 40 124 0 344 162 506 4

7. Johnová Ludmila 81 50 131 1 82 43 125 3 82 40 122 1 77 44 121 1 322 177 499 6

8. Tatoušková Nikola 86 44 130 3 79 34 113 3 90 27 117 1 76 52 128 0 331 157 488 7

Kontrolní start dne :    18.4.2009 - 2.start                                            Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



Pořadí Jméno Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Doraž. Celkem Ch Plné Dorážka CELKEM Ch

1. Zubajová Klára 98 36 134 0 92 45 137 0 101 45 146 0 99 53 152 1 390 179 569 1

2. Navrkalová Renata 94 50 144 1 86 52 138 0 92 35 127 3 94 45 139 0 366 182 548 4

3. Johnová Ludmila 96 52 148 1 90 25 115 4 90 53 143 0 96 44 140 1 372 174 546 6

4. Šmerdová Kamila 100 43 143 3 94 35 129 2 88 36 124 1 86 60 146 0 368 174 542 6

5. Koutníková Simona 91 44 135 2 88 34 122 2 86 54 140 0 80 45 125 0 345 177 522 4

6. Musilová Zuzana 80 45 125 0 82 43 125 1 101 45 146 0 92 34 126 1 355 167 522 2

7. Popovičová Karolína 90 32 122 2 83 54 137 0 85 44 129 1 93 36 129 1 351 166 517 4

8. Tatoušková Nikola 82 54 136 1 92 45 137 0 83 39 122 2 85 36 121 3 342 174 516 6

Kontrolní start dne :  19.4.2009 - 3.start                                               Disciplína : 120 HS

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4 C E L K E M



1. nához-PÁTEK 2. nához-SOBOTA 3. nához-NED ĚLE CELKEM

Pořadí Jméno Výkon Výkon Výkon Výkon

1. Navrkalová Renata 285 535 548 1368

2. Šmerdová Kamila 260 546 542 1348

3. Zubajová Klára 239 536 569 1344

4. Musilová Zuzana 273 520 522 1315

5. Popovičová Karolína 270 518 517 1305

6. Johnová Ludmila 234 499 546 1279

7. Koutníková Simona 237 506 522 1265

8. Tatoušková Nikola 245 488 516 1249

CELKOVÉ VÝSLEDKY
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